
مم110مم90مم75مم63مم50مم40مم32مم25مم20الصنف

مم63مم50مم40مم32مم25

26.7538.7572.00138.50176.50

31.0043.50

27.5046.0087.50150.25211.00

20.5026.5048.5084.25130.00

21.7530.0050.0091.25135.50

7.259.7522.5026.75

82.5087.00

433.50535.001039.00

568.00

617.25

السعر2×مم63"11/2×مم50"11/4×مم40"1×مم32

296.50425.00564.00904.00476.50

337.00483.50641.50974.50646.00

360.501070.25

262.75769.251610.75

285.00815.252703.50

السعرالسعرالسعرالصنف

110.50

155.00

989.75184.75

926.5216.25

800.5

860.5

 مم بسوكيت اسود25 /50بطاريه قصيره 

 مم بسوكيت اسود32 /50بطاريه قصيره 

 B 5               BR -    بــاننجر اسود
2024/02/06

10%

مواسيــــــر بـــــــولى اسود

PN2050.0075.50110.25183.25270.25423.75641.00851.251359.25مواسير فيبر طبقة سوداء 

 PN16مواسير فيبر طبقة سوداء 

بالطلب
45.2568.00101.25164.00242.25378.75578.00782.751245.00

PN2055.2583.00121.25299.25470.00   مواسير المونيوم     اسود 

لـــــوازم   بــــــولى اسود

الصنف

90كوع لحام 

45كوع لحام 

مشترك لحام 

جلبة لحام 

طبة لحام 

بردة لحام محبس بلية 

صليبه لحام

مانع ارتداد بلاكور

مانع ارتداد بلاكور انثى

مانع ارتداد بلاكور دكر

167.00مم32×مم50مشترك مسلوب 1211.25

128.25مم50×مم63 جلبة مسلوبة 
مم32×مم63مشترك مسلوب مم لحام بسوكت 32×مم63بطارية قصيره 

 لاكور اسود2محابس بلية لـــــوازم   بــــــولى اسود

الصنفالصنف

مم25محبس جلبة بسن انثى 

مم32محبس جلبة بسن ذكر

مم40محبس مشترك بسن انثى

مم50محبس لاكور تجميع بسن داخلى 

مم63محبس لاكور تجميع بسن خارجى

مشترك لحام مسلوبة بطــــاريةجلبة لحام مسلوبة 

مم50×مم63مشترك مسلوب مم لحام بسوكت 25×مم63بطارية قصيره 

25778083/ ش السبتية مول الخالدية         ت50  :   مارينا بلاس 25754025/ ش المنصورى السبتية          ت62:              مارينا بلاست

25750827/  ش السبتة                 ت15  :   مارينا جروب 33501272/  ش خالد بن الوليد القومية العربية الوحدة    ت10: اكوا مارينا   

25762924/  ش السبتية             ت15   :     الاخوة التجارية25624824/  مول عنابه التجمع الخامس  ت17 : مارينا التجمع 

الصنفالصنف

62.50مم20×مم32مشترك مسلوب 1064مم     لحام بسوكت32×مم50      بطارية 27.25مم20×مم32 جلبة مسلوبة 

61.75مم25×مم32مشترك مسلوب 1305.50مم   لحام بسوكت32×مم63      بطارية 27.25مم25×مم32 جلبة مسلوبة 

77.00مم32×مم50 جلبة مسلوبة 
مم        لحام 32×مم50       بطارية 

بدون سوكت
971.75

مم32×مم40مشترك مسلوب 

مم25×مم50مشترك مسلوب 

78.00مم40×مم50 جلبة مسلوبة 
مم         لحام 32×مم63       بطارية 

بدون سوكت


